
     Endringer i 2007-statistikken for mobile bibliotek
 
Det er gjort noen endringer i skjema og veiledning siden rapporteringen av statistikken for 2006. 
Nedenfor er endringene gjort rede for i den rekkefølgen spørsmålene står i skjemaet for 2007. 
 

Side 2 – Samlinger 
Kategorien avgang er fjernet. 

Spørsmålene om lydbøker for barn og lydbøker for voksne er flyttet opp, men innholdet er 
uendret. 

Spørsmålene om abonnement aviser og abonnement tidsskrifter er slått sammen til ett spørsmål 
om ”Abonnement (tidsskrifter/aviser)”. 

Ordlyden i spørsmålene om video/DVD for barn og voksne er endret til ”Film” for barn og 
voksne, men innholdet er uendret. 

Spørsmålene om CD-ROM for barn og voksne er fjernet. CD-ROM inngår nå i kategorien 
”Annet”. 

Det er innført et nytt spørsmål om andelen av den totale tilveksten som kommer fra kulturrådets 
innkjøpsordninger. Vi forutsetter ikke at en skal hente data for dette fra biblioteksystemet. En kan 
ta utgangspunkt i antall sett en har mottatt under de ulike ordningene og trekke fra de 
eksemplarene som er viderefordelt eller av andre grunner ikke inngår i tilveksttallene. I 2007 ble 
det sendt ut 251 eksemplarer per sett av voksen litteratur, 149 eksemplarer per sett av litteratur for 
barn og ungdom og 61 eksemplarer per sett av oversatt litteratur.  

Side 3 – Bibliotekbruk 

Utlån 
Fordelingen på medietyper følger endringene i bestand og tilvekst. 

Fjernlån og innlån 
Spørsmålene om antall bestillinger er fjernet. Spørsmålene om antall mottatte og sendte 
bøker/dokumenter er uendret. 

Brukerorienteringer 
Spørsmålene om antall brukerorienteringer og antall brukerorienteringer for barn er fjernet. 
Spørsmål om antall timer med brukerorienteringer og antall timer med brukerorienteringer for 
barn er innført. Veiledningsteksten til spørsmålene er endret. 

Side 4 – Administrative opplysninger 

Personale 
Kategoriene ”Heltidsansatte” og ”Deltidsansatte” er erstattet med kategorien ”Antall ansatte”. 

Side 5 – Økonomi 

Økonomi 
Det skal nå føres opplysninger om driftsutgifter uten mva. 

Det er gjort noen tilpasninger i veiledningen til postene ved at det vises til KOSTRA-arter for de 
ulike postene. 

Det er innført spørsmål om ”Andre utgifter”, det vil si utgifter som ikke omfattes av de øvrige 
spesifiserte utgiftspostene. 

Det er innført spørsmål om sykelønnsrefusjon og fødselspenger.  




